QUEIROZ, CNPJ: 28.053.141/0001-91 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO 
CORRETIVA EM APARELHOS DE 
REFRIGERAÇÃO LOCALIZADOS NA 
SECRETARIA DE SAÚDE BEM COMO NAS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO  

MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 22.430,00 (VINTE E 
DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA  

REAIS) 
VIGÊNCIA: 14/03/2025 A 13/03/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE: 03.001 – FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. 
AÇÃO: 2033 – MANUTENÇÃO DAS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE/ATENÇÃO 
PRIMÁRIA EM SAÚDE. 
NATUREZA DA DESPESA: 339039 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

[...]

COM MOTORISTA PARA O TRANSPORTE DE 
PACIENTES ATENDIDOS PELA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTINADOS AO 
DESLOCAMENTO PARA CONSULTAS, 
EXAMES, TRATAMENTOS MÉDICOS E 
OUTROS PROCEDIMENTOS EM UNIDADES 
DE SAÚDE FORA E DENTRO DO MUNICÍPIO 
DE MACAU/RN. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.848.080,00 (cinco 
milhões, oitocentos e quarenta e oito mil 
e oitenta reais) 
VIGÊNCIA: 14/03/2025 A 13/03/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE: 03.001 – FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. 
AÇÃO: 2024 – MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. 
NATUREZA DA DESPESA: 339039 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA